国务院关于厦门市实行计划单列的批复 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/329/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c36_329024.htm （１９８８年４月１

８日）福建省人民政府： 你省《关于厦门市实行计划单列的

请示》（闽政＜１９８８＞综６３号）收悉，现批复如下：

厦门市是我国重要的沿海城市，在实行对外开放、发展外向

型经济中占有重要地位。为了进一步搞活厦门特区经济，加

快实现沿海经济发展战略，国务院批准厦门市在国家计划中

实行单列，赋予其相当于省一级的经济管理权限。 厦门市实

行计划单列后，福建省人民政府要继续加强对该市的领导，

国务院各部门要积极给予支持。厦门市要充分发挥地区优势

，加快发展外向型经济的步伐，为国民经济建设做出更大贡

献。 关于计划单列的具体事宜，由国家计委会同有关部门与

福建省、厦门市商定。 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com